[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление
От 13 февраля 2020 года

 № 3
О присвоении адреса жилому дому

в деревне Куйтежа Олонецкого района

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Куйтежского сельского поселения,

Администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:
1. Присвоить квартире общей площадью 52,5 кв.м, кадастровый номер 10:14:0090110:79, следующий адрес:

Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Куйтежское сельское поселение, деревня Куйтежа, улица Школьная, дом 4, квартира 1.

2.Исключить из реестра квартиру, кадастровый номер 10:14:0090110:89 общей площадью 47,4 кв.м расположенную по адресу:
Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, улица Школьная, дом 8, квартира 1.
Глава Куйтежского
сельского поселения

                                   Л.А. Хейнонен